

Möte: Melodifestivalklubben – OGAE Sweden
Datum: 2004-12-05
Deltagande: Matthias Mattsson
 Peter Hellström
 Maria Niklasson
 Martin Bertilsson
 Torbjörn Jons
 Marcus Björkander

Fråga	Beskrivning	Beslut	Vidare åtgärd
Föregående protokoll	Protokollet har sänts ut till styrelsen efter förra mötet.	Protokollet godkändes av styrelsen.	
Justerare		Styrelsen valde Maria och Matthias till att justera protokollet.	Peter sänder protokoll till Maria och Matthias för att justeras efter mötet.
Logotype	Styrelsen röstade fram 3 förslag av de totalt 16 som inkommit och som mejlats ut till styrelsen före mötet. Omröstning skedde genom att styrelserepresentanterna röstade "ja" eller "nej" till samtliga bidrag tills tre återstod.	Följande tre förslag läggs ut på klubbens hemsida för omröstning: Martins förslag nr 1, Marcus förslag nr 3 och Matthias förslag nr 5. De som designat bidragen får ej delta i omröstningen. Deadline för omröstning bestämdes till fredagen den 17/12.	De tre designers som står bakom finalbidragen mejlar Torbjörn ytterligare detaljer och förklaring till loggan. Torbjörn mejlar ut kort instruktion för att nödvändiga uppgifter ska komma med. Förslagen läggs ut på hemsidan och medlemmarna meddelas om tävlingen via ett nyhetsbrev.
Informationsdiskar	Martin har mejlat MUS för information, men har ännu inte fått svar. Martin arbetar vidare med denna punkt.		Peter föreslog att Martin ringer kontaktpersonen för att inte tappa tid. Martin mejlar ut till övriga styrelsen

			efter kontakt med MUS för uppdatering.
Hemsida	Marcus och Torbjörn hade före mötet sänt ut ett förslag på ny struktur av hemsidan.	Förslaget godkändes av styrelsen. Marcus och Torbjörn arbetar vidare med kodning och vidare ändringar av hemsidan.	Färdigt förslag av hemsidan presenteras av Marcus och Torbjörn v 1.
EuroSongNews	Tidningen har uteblivit sedan i våras utan information från ansvariga. Peter föreslog att styrelsen skriver ett skriftligt yrkande om prisavdrag alternativt återbetalning av inbetald avgift.	Styrelsen beslutade att sända ett skriftligt yrkande till ESN. I detta återkrävs förutbet pren avgifter om svar ang tidningens framtid inte erhålls senast den 22 dec. Blir en uppsägning av prenumeratioen aktuell kan dock styrelsen senare besluta om återupptagande av prenumerationen.	Peter skriver brev till ESN samt brev till medlemmarna. Peter sänder detta till Tommy för vidare distribution. Torbjörn bifogar en notis om logotype-tävlingen på klubbens hemsida samtidigt. Bör om möjligt sändas ut till medlemmarna så snart som möjligt.
Medlemskort	Matthias berättade att han tagit reda på vad det skulle kosta att köpa in en inplastningsmaskin samt plast och kort. Kostnaden uppgår till cirka 1000 kronor.	Styrelsen beslutade att Matthias köper in maskin samt material för tillverkning av medlemskort.	Matthias inköper inplastningsmaskin och kort.
Formalia - mallar för fullmakt	Peter har gjort två förslag på fullmakter som mejlades ut före mötet.	Styrelsen beslutade att godkänna mallarna – en för fullmakt om helt möte och ett för beslut i en enskild fråga.	
Styrelsens arbetsfördelning och ansvarsfördelning	Peter föreslog att styrelsen fördelar om ansvaret för att underlätta det framtida arbetet. Föreslog att Matthias tar över som klubbens ordförande och att Matthias arbetar fram ett förslag för ny arbetsfördelning inom styrelsen.	Majoritetsbeslut fattades av styrelsen om att Matthias från och med dagens möte tar över som klubbens ordförande. Mot beslutet reserverade sig Torbjörn. Matthias får i uppgift att senast till det kommande mötet ta fram ett	Matthias mejlar ut ett förslag på ny arbetsfördelning inför kommande styrelsemöte.

		förslag på ny arbetsfördelning i styrelsen.	
Nästa möte	Nästa styrelsemöte hålls måndagen den 13 december kl. 19:00 på MSN.		Peter sänder ut kallelse och agenda inför mötet. Övriga styrelsemedlemmar mejlar Peter underlag för agenda.

Vid protokollet
2004-12-10

Justerare
2004-

Justerare
2004-

Peter Hellström

Matthias Mattsson

Maria Niklasson